传感器|控制仪表|推拉力计|扭力计
NTS 称重传感器 LCD-100N
产品相关型号：
 LCD-100N
LCD-200N
LCD-500N
LCD-1KN
LCD-2KN
LCD-5KN
LCD-10KN
LCD-20KN
特征：
・小型轻量高精度
·全不锈钢耐蝕性出色。
·测压元件的高度很低，所以空间
在没有的地方也能容易安装
*特注品元素
·载荷受部オネジ的事可能
・底面安装孔的一部分可变更
防水型
描述
额定容量・・・・・・・・・・・ 100 N～20 kN
额定输出・・・・・・・・・・・ 1 mV / V±1（5 kN～20 kN是 1.5 mV / V）
非直线性・・・・・・・・・・・ 0.2 % R . O（100 N 0.3 % R . O设置
磁滞・・・・・・・・・ 0.2 % R . O（100 N 0.3 % R . O设置
重复性・・・・・・・・・・ 0.1 % R . O .
推荐外加电压・・・・・・・・・ 10 V
容许电压・・・・・・・・・ 18 V
输入输出电阻・・・・・・・・・・ 350Ω±1%
绝缘电阻・・・・・・・・・・・ 2000 MΩ以上
传感器|控制仪表|推拉力计|扭力计
温度补偿范围・・・・・・・・・- 10～+ 70℃
容许温度范围・・・・・・・・・- 20～+ 80℃
温度显示零点的影响・・・・・±0.01 % R . O ./℃
温度显示输出的影响・・・・・±0.01 %/℃
容许过载・・・・・・・・・・ 120%的 R . C .
电缆・・・・・・・・・・・φ6，4芯屏蔽电缆 3米
型式 定格容量 φA B C φD E φF
質量
(kg)
LCD-100N 100N 52 25 3 6 20 42 0.33
LCD-200N 200N 52 25 5 12 30 42 0.33
LCD-500N 500N 52 25 5 12 30 42 0.33
LCD-1KN 1kN 52 25 5 12 30 42 0.33
LCD-2KN 2kN 52 25 5 12 30 42 0.33
LCD-5KN 5kN 52 25 5 12 30 42 0.33
LCD-10KN 10kN 52 25 5 12 30 42 0.34
LCD-20KN 20kN 58 35 5 12 30 45 0.57